בית משפט קמא נזקק כאמור לפסיקה ענפה בהחלטתו ואין לי אלא להפנות לאותם פסקי דין אליהם
הפנה אשר דנו בסוגיה שבמחלוקת.

כן אפנה לאמור ברע"פ 2795/19 עבודי נ' מדינת ישראל (6.5.19) -

הורשע המשפט, בית בפני באשמה הודה כאילו אותו "רואים הקנס, את המבקש "מששילם
ונשא את עונשו" (סעיף 229(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982; ראו

והשוו גם רע"פ 9018/14 סלימאן נ' מדינת ישראל (22.1.2015)).
המבקש לא הצביע על טעם העשוי ללמד כי החליט לשלם את הקנס אף שסבר כי לא ביצע את
העבירה המיוחסת לו. יתירה מזאת, המבקש שילם את הקנס שהוטל עליו כשנתיים לאחר מועד
מתן הודעת התשלום.